201004

お得意様各位
2020 年 10 月

包装変更のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標題製品の包装を変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

変更についてのご理解と、より一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１． 変更内容

（１） 「個装箱＋中仕切り」仕様から「個装箱＋ロンドレーション」仕様に変更し、併せてサイズも変更します。

                     ※個装箱に 個装箱変更品 の表示を行います。

変 更 前 変 更 後

25g×10

57×126×136mm

個装箱+中仕切り

129×295×37mm

個装箱+ロンドレーション

25g×30

126×168×140mm

個装箱+中仕切り

129×296×109mm

個装箱+ロンドレーション（3段）

  201004

                     ※個装箱に  個装箱変更品 の表示を行います。

（２） 個装箱のサイズ変更に伴い、外装ケースサイズ、梱入り数を変更します。

２．ロット番号について

    包装変更に際し、やむを得ずロット番号の逆転が発生いたします。しばらくの間ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※変更前ロットが消尽次第、変更後のロットが出荷となります。

※使用期限の逆転は発生いたしません。

３．変更ロットと出荷予定時期

製品名 包装
商品

コード

統一商品

コード
変更ロット(使用期限) 出荷予定時期

ロキソプロフェン

Naゲル1％「NP」

25g×10 06591 190-06591-9 19R911(2022 /10) 2020 年11 月下旬

25g×30 06592 190-06592-6 19R931(2022 /10) 2020 年11 月下旬

50g×10 06595 190-06595-7 19R941(2022 /10) 2020 年12 月

    ※出荷時期につきましては、若干の差異があると存じますが、何分のご容赦賜りますようお願い申し上げます。

                以上

変 更 前 変 更 後

50g×10

62×135×168mm

個装箱+中仕切り

175×321×42mm

個装箱+ロンドレーション

包装 変 更 前 変 更 後

25g×10 266×480×158mm（梱入り数16箱） 308×411×207mm（梱入り数15箱）

25g×30

266×523×159mm（梱入り数6箱） 309×413×240mm（梱入り数6箱）

50g×10

265×424×185mm（梱入り数12箱） 334×374×232mm（梱入り数10箱）

包装 変 更 前 変 更 後

25g×10 …、20L291、20L301、20L311(最終ロット) 19R911(初回ロット)、…

25g×30

…、20K031、20K171、20L321(最終ロット) 19R931(初回ロット)、…

50g×10 …、20M351、20M361、20M371(最終ロット) 19R941(初回ロット)、…